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Resolució del director general del Servei de Salut de les Illes Balears per la 
qual es publica la llista definitiva amb la puntuació de les persones 
candidates del concurs de mèrits per constituir borses generals per 
seleccionar personal estatutari temporal del Servei de Salut de la categoria 
infermer especialista en salut mental/infermera  especialista en salut 
mental i la llista d'exclosos per no acreditar que compleixen els requisits 
 

 

 

Antecedents 
 
 
1.  L’Acord del Consell de Govern de 20 de juny de 2022 pel qual es ratifica 

l’Acord de la mesa Sectorial de Sanitat de 13 de maig de 2022 pel qual es 
regulen els procediments de selecció de personal estatutari temporal del 
Servei de Salut per mitjà de la creació de borses úniques de treball per a cada 
categoria i especialitat( BOIB núm.80, de 21 de juny de 2022),té per objecte 
regular la selecció del personal estatutari temporal del Servei de Salut per 
mitjà de la creació d’una borsa única de treball per a cada categoria i 
especialitat. 

 

 

2. Sobre la base d'aquest acord, el 11 d’octubre de 2022 es va publicar en el web 
del servei de Salut la Resolució del director general del servei de Salut relativa 
a l’actualització de la borsa única de personal estatutari temporal del Servei de 
salut de la categoria d’infermer especialista en salut mental/infermera 
especialista en salut mental . En questa resolució es va establir un termini de 
quinze dies hàbils a partir de l’endemà de la publicació de la convocatòria 
perquè s’inscrivissin nous aspirants i perquè els aspirants ja inscrits poguessin 
afegir nous mèrits. 
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3.  En data de 17 de novembre de 2022 es va publicar la Resolució del director 

general del Servei de Salut  per la qual s'aproven i es publiquen les llistes 
provisionals de persones aspirants admeses i excloses i es va establir el 
termini per presentar al·legacions. 

 
 

4. El 5 de desembre de 2022 es va publicar una resolució amb la llista definitiva 
de candidats i d'exclosos i la llista de puntuacions de mèrits segons 
l'autovaloració d'aquells, corresponent a la convocatòria del concurs de mèrits 
per constituir les borses generals per seleccionar personal estatutari temporal 
del Servei de Salut de les Illes Balears de la categoria d’infermer especialista 
en salut mental/infermera especialista en salut mental  . Per mitjà d'aquesta 
resolució es va instar a les persones aspirants a les quals es feia al·lusió 
perquè aportassin la documentació que acreditàs que complien els requisits i 
justificassin els mèrits al·legats. 

 
 

5. El 8 de febrer de 2023 es va dictar la Resolució per la qual es publica la llista 
provisional amb la relació de puntuacions de les persones candidates en la 
borsa de treball i la llista d'aspirants exclosos per no acreditar complir els 
requisits de la convocatòria, i es va establir un termini de deu dies hàbils  per 
presentar les reclamacions oportunes. 

 
 
Fonaments de dret 
 
1. La Llei 55/2003 té per objecte establir les bases reguladores de la relació 

funcionarial especial del personal estatutari dels serveis de salut que formen 
el Sistema Nacional de Salut, per mitjà del seu estatut marco. 
 

2. L'article 9 de la Llei 55/2003, de 16 de desembre, de l'estatut marc del 
personal estatutari dels serveis de salut, en la seva redacció donada per 
Reial-Decret Llei 12/22, de 5 de juliol , regula els casos en què es poden fer 
nomenaments de personal estatutari temporal. L'article 33.1 disposa que la 
selecció de personal estatutari temporal s‘ha d'efectuar per mitjà dels 
procediments que permetin la màxima agilitat en la selecció, havent-se de 
basar en els principis d'igualtat, mèrit, capacitat ,publicitat i celeritat, i s’han 
d'establir prèvia negociació en les meses corresponents.  
 

3. L'Acord del Consell de Govern de 20 de juny de 2022 pel qual es ratifica 
l’Acord de la mesa sectorial de Sanitat de 13 de maig de 2022 pel qual es 
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regulen els procediments de selecció de personal estatutari temporal del 
servei de Salut per mitjà de la creació de borses úniques de treballa per a 
cada categoria i especialitat(BOIB núm.80, de 21 de juny de 2022). 

 

 

4. El punt 4 del Text refós esmentat disposa que el sistema selectiu de les borses 
de treball és com a norma general el concurs de mèrits, valorats per la Unitat 
de Selecció (actualment Unitat de Borsa Única), adscrita a la Direcció de l'Àrea 
de Professionals i Relacions Laborals del Servei de Salut. 

 

 
5. El punt 11.1.a del citat Text refós estableix que «la creació de les borses de 

treball de cadascuna de les categories professionals i especialitats del Servei 
de Salut ha de fer-se a través d'una convocatòria pública per mitjà d'una 
resolució del director general del Servei de Salut». I en el punt 11.1.c 
s'estableix que «als efectes de publicitat, s’ha de publicar la convocatòria en 
el Butlletí Oficial de les Illes Balears (www.boib.caib.es) i en la web del Servei de 
Salut (www.ibsalut.es)». 

 
6. El punt 15.2 del mateix Text refós regula que «a fi de disposar d'una base de 

dades actualitzada de la borsa de treball, es farà com a mínim un tall anual 
per incloure nous aspirants i per actualitzar els mèrits». 

 
7. La resolució del director general del Servei de Salut del 11 d’octubre de 2022 

relativa a l’actualització de la borsa única de personal estatutari temporal del 
Servei de Salut de la categoria infermer especialista en salut mental/ 
infermera especialista en salut mental. 

 
8.  Llei 4/2016, de 6 d’abril,de mesures de capacitació lingüística per a la 

recuperació de l’ús de català en l’àmbilt de la funció pública. El punt 3 de la 
Disposició Transitòria Segona preveu que excepcionalment i quan la prestació 
asistencial pugui resultar afectada per la manca o insuficiencia de profesionals, 
les convocatòries poden eximir els requisits de coneixements de la llengua 
catalana exigits en aquesta mateixa Disposició Transitòria Segona, manifestat 
per l’òrgan competent en materia de planificació de recursso humans del 
Servei de Salut de les Illes Balears o de  l’entitat corresponet, que emitirá 
preceptivament informe sobre la vigencia i l’extensio de l’exempció 
esmentada. De conformitat amb el que es disposa en aquesta norma i en 
l’informe justificatiu de la Direcció d’Àrea de Professionals i Relacions Laborals 
del Servei de Salut de les Illes Balears d’1 de desembre de 2021, a la present 
convocatoria li es aplicable l’exempció d’aquest coneixements de la llengua 
catalana. 

http://www.ibsalut.es)/
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Per tot l'exposat i una vegada revisada la documentació aportada pels candidats, 
de conformitat amb l'Acord regulador i amb el punt 10 de les bases de la 
convocatòria, dict la següent 
 
 
Resolució 
 

1. Aprovar la llista definitiva amb la puntuació final dels candidats relativa a 
l'actualització de la borsa única de personal estatutari temporal del Servei de 
Salut de la categoria d’ i també la llista de persones excloses per no haver 
acreditat que compleixen els requisits. Per mitjà d'aquesta resolució es donen 
per contestades les al·legacions presentades contra la llista provisional. 

 
 

2. Publicar les llistes esmentades en el web del Servei de Salut (www.ibsalut.es). 
 
Interposició de recursos 
 
Contra aquesta resolució —que exhaureix la via administrativa— es pot 
interposar un recurs de reposició davant l'òrgan que la dicta en el termini d'un 
mes comptador des de l'endemà de la data de publicació d'aquesta resolució, tal 
com preveuen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, de 
procediment administratiu comú de les administracions públiques, i l'article 57 de 
la Llei 3/2003, de 26 de març, de règim jurídic de l'Administració de la Comunitat 
Autònoma de les Illes Balears.  
 
Els recursos es poden presentar a l'Oficina d'Assistència en Matèria de Registre i a 
les oficines auxiliars del Servei de Salut de les Illes Balears o per qualsevol de les 
vies previstes per l'article 16.4 de la Llei 39/2015. Si no es presenten en algun dels 
registres propis del Servei de Salut, cal dirigir-los al Registre General del Servei de 
Salut, situat en el carrer de la Reina Esclaramunda, 9 (07003 Palma). 
 
També es pot interposar un recurs contenciós administratiu davant el Jutjat 
Contenciós Administratiu de Palma en el termini de dos mesos comptadors a 
partir de l'endemà de la data de publicació d'aquesta resolució, d'acord amb els 
articles 8.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa. 
 

 
La directora de Gestión y Presupuestos 
 
María del Mar Rosselló Amengual  
Por delegación de la consellera de Salud y Consumo 
(BOIB núm. 191, de 7 de noviembre de 2020) 
Por suplencia del director general del Servicio de Salud  
(BOIB núm.62, 29 de abril de 2006) 

http://www.ibsalut.es/
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787****4M Agasi Martinez Isabel 8,0062 19,5627 0,00 0,0000 27,5689
7****545E Aguado Pacheco Rocio 12,5029 5,5700 0,00 0,0000 18,0729
2681****A Aguilar Muñoz Raquel 17,4740 5,2238 0,00 0,0000 22,6978
260****4C Aguilera Serrano Carlos 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
2****770W Alcaraz Vivancos Antonio José 25,4532 21,1953 3,00 13,7728 63,4213
497****3G Amaran Coma Anaysa 34,2830 22,6204 3,00 15,8864 75,7897
****3657E Andres Pascua Francisco 36,4866 17,7257 3,00 16,2272 73,4395
4****464Y Aneiros Naranjo Jennifer 17,3354 9,5783 0,00 0,0000 26,9137
1****550P Asín Mallor Alba 9,8496 0,2344 0,00 0,0000 10,0840
3098****C Aviles Valle Carmen Maria 28,5075 18,7391 1,00 0,0000 48,2466
801****1S Baena Sarmiento Teresa 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
****4195M Barrada Bustelo Marina 4,5400 14,9912 1,00 0,0000 20,5312
****9981L Bernardo Cera Isabel Adela 11,3373 55,0000 0,00 0,0000 66,3373
****7253L Bujan Abraldes Berta Maria 40,0000 24,9397 3,00 18,7500 86,6897
****4984P Caballero Canovas Blanca 37,8827 4,7077 0,00 0,0000 42,5905
48****31B Canovas Lorca Raul 14,6954 7,5390 0,00 0,0000 22,2344
15****98X Cañete Ruiz Francisca 40,0000 27,3215 2,00 13,1592 82,4807
339****5E Cardoso Blanco Javier 15,3010 45,6466 4,00 14,4544 79,4020
7733****S Carrillo Aguilera Sonia 34,1121 27,2932 2,00 13,0908 76,4961
533****8E De Amuedo Rincon Maria 25,9064 20,0027 2,00 15,6820 63,5911
1432****F De Los Santos Cabrera Maria del Carmen 7,0052 3,2887 0,00 14,4544 24,7483
4****484S Del Amor Martinez Noelia 24,6204 0,8432 0,00 0,0000 25,4636
7902****R Devesa Del Valle Sara 7,2413 0,0000 0,00 0,0000 7,2413
2****529B Diaz Galiana Maria de Los Angeles 9,6390 0,2344 0,00 0,0000 9,8734
47****62H Dominguez Rodriguez Maria Desiree 28,3059 21,9804 2,00 14,2500 66,5363
4408****J Eslava Nodar Noela 15,2085 22,0085 0,00 12,4092 49,6262
71****93W Fernandez Huerga Beatriz 9,0881 20,4579 0,00 0,0000 29,5459
506****2C Fernandez Muñoz Beatriz 24,9530 4,5506 0,00 14,8636 44,3672
778****7G Franco Sanchez Jesus 7,8827 0,7917 0,00 0,0000 8,6744
233****6N Gallego Reverte Maria del Pilar 9,1148 7,6571 0,00 0,0000 16,7718
486****1W Garres Asensio Maria Jose 24,4265 10,2355 0,00 0,0000 34,6620
71****62D Gella Jarne Henar 9,6000 14,1008 0,00 0,0000 23,7008
****9016D Gomez Garcia Monica 6,4294 8,2945 0,00 0,0000 14,7239
****8515Z Gonzalez Garcia Xandra 40,0000 13,4953 3,00 13,7728 70,2681
7214****E Gonzalez Gonzalez Borja 38,3937 13,8489 2,00 12,4772 66,7198
4316****Z Gonzalez Marquez Jessica 11,3030 17,7321 4,00 13,8408 46,8759
484****5T Gonzalez Ortuño Concepcion 18,2138 5,9658 0,00 0,0000 24,1796
44****25R Gonzalez Sanmiguel Susana 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
****4222B Gonzalez Vaz-Romero Luis 14,4344 27,8551 4,00 13,0228 59,3123
47****15H Granda Barba Lucia 4,1400 3,6119 0,00 0,0000 7,7519
7****248W Gutierrez Gomez Rocio 40,0000 30,0202 3,00 13,9092 86,9294
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789****7P Gutierrez Perez Nerea 37,6066 16,7080 3,00 13,2272 70,5417
7604****B Heras Dominguez Guillermo 4,1400 1,2327 0,00 0,0000 5,3727
12****20C Hernandez Jimenez Cristina 37,0301 15,0174 1,00 16,0908 69,1384
057****6Z Hidalgo Velez Ester 4,1400 6,4885 0,00 0,0000 10,6285
****4689H Jimenez Caballero Javier 18,2168 10,3224 1,00 13,0908 42,6300
767****2X Jurado Sanchez Ainhoa 40,0000 13,0983 0,00 15,6820 68,7803
47****89X Lazaro Sahuquillo Marta 24,1184 5,9771 0,00 0,0000 30,0955
****6226E Lopez Martin Ana 40,0000 11,5494 2,00 14,4544 68,0038
28****37L Lopez Perez Ana Belen 14,7246 3,8111 0,00 0,0000 18,5357
444****3F Lopez Vigil Elizabet 20,5996 3,2247 0,00 15,2728 39,0971
****2768G Lorca Salcedo Ángel 40,0000 6,1428 0,00 0,0000 46,1428
****7378G Lujan Rico Jose Manuel 18,9816 10,4267 0,00 0,0000 29,4083
****6016N Lujan Sosa Enrique 40,0000 21,8559 2,00 0,0000 63,8559
2944****C Luna Torrejon Belinda Flores 32,3035 21,7994 1,00 12,4772 67,5801
4150****G Manrique Sintes Cristina Araceli 37,7995 29,6006 4,00 14,3180 85,7182
19****81D Marin Buck Gomez Andrea 6,1706 5,7620 2,00 0,0000 13,9326
7****232R Martinez Carralero Eva Abigail 7,9542 10,7711 0,00 0,0000 18,7253
7****960C Martinez Castillo Juan 40,0000 11,6115 0,00 0,0000 51,6115
****6901P Martinez Cifuentes Marta Maria 38,2182 20,2310 1,00 15,2044 74,6536
760****5C Martinez De Paz Ana 21,6702 27,0000 0,00 13,0228 61,6930
48****90H Martinez Diaz Maria 18,9818 6,0621 4,00 14,2500 43,2940
4708****G Martinez Martinez Andrea 9,9094 0,0000 0,00 0,0000 9,9094
2****075E Martinez Ochotorena Elena 8,0351 3,8295 0,00 0,0000 11,8646
77****83L Martos Basso Rosalia 32,2749 14,3170 2,00 15,9544 64,5463
53****80C Martos Millan Carmen Maria 40,0000 21,0362 3,00 17,1136 81,1498
4****114B Mascaro Tauler Maria del Mar 40,0000 7,8716 4,00 0,0000 51,8716
4****778X Mayorquin Segura Ana Isabel 16,8633 22,5186 3,00 12,6820 55,0639
30****66L Miñambres Redondo Miriam 8,9750 0,0000 2,00 0,0000 10,9750
4****118V Montalban Del Baño Sandra 40,0000 17,1177 2,00 14,1136 73,2313
166****1Z Moreno Velasco Alvaro 8,0410 8,7367 0,00 0,0000 16,7777
459****4T Moro Domech Maria del Carmen 16,5560 0,8922 0,00 0,0000 17,4482
7****618K Muñoz Borrego Maria Demelsa 40,0000 35,9945 1,00 14,9320 91,9265
4****688V Muñoz Sanchez Javier 15,9076 9,8975 0,00 0,0000 25,8051
721****7B Navarro Morales Irene Maria 19,8601 28,6511 2,00 14,3180 64,8292
489****8C Navarro Ondoño Ruben 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
****2893R Ortega Justicia Eva Maria 11,2203 0,1074 0,00 0,0000 11,3277
5****361A Ovejero Muñoz Marina Paula 15,9643 16,3867 0,00 12,2728 44,6238
7735****H Peragon Lopez Elena 8,6801 3,3500 0,00 0,0000 12,0301
059****0E Perales Calero Maria 9,4700 0,0000 0,00 0,0000 9,4700
48****04W Perez Martinez Carmen Maria 11,2159 1,3535 0,00 0,0000 12,5694
3****132H Perez Moreno Juan Jose 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
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0****639Y Polo Renu Maria de Las Mercedes9,8664 55,0000 0,00 0,0000 64,8664
4321****S Ramon Estades Rosa 33,6841 4,8435 4,00 0,0000 42,5276
****1113J Reguera Garcia David 20,0936 30,5153 2,00 15,6136 68,2225
****3000Y Rodriguez Crespo Iovanna 14,6052 15,8205 0,00 12,0000 42,4257
728****6K Rodriguez Mesanza Cristina 40,0000 10,5016 1,00 0,0000 51,5016
****5882Z Rodriguez Vazquez Marta 9,1398 11,4932 0,00 0,0000 20,6330
458****3T Romero Garcia Manuel 17,5794 0,6166 0,00 0,0000 18,1960
7****457C Romero Salicio Barbara 14,4498 10,9476 2,00 0,0000 27,3973
4****751S Rosales Viladrich Gerard 33,6976 15,9067 4,00 17,8636 71,4678
751****0K Rosillo Sanjuan Silvia Maria 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
4303****Q Ruiz Garau Maria Teresa 24,0573 24,0992 3,00 13,9092 65,0657
7794****T Ruiz Loaiza Sendi Vanessa 12,0354 1,4292 0,00 0,0000 13,4646
****1596Q Ruiz Porras David 37,7789 1,3913 0,00 0,0000 39,1702
4****688G Salas Rochel Jose Luis 5,7650 3,9339 0,00 0,0000 9,6989
757****7Q Sanchez Perez Cristina 24,0318 6,3601 0,00 0,0000 30,3918
0****840M Sanchez Santos Rosa Maria 36,5064 37,0106 3,00 0,0000 76,5170
****9005E Sebastia Laguarda Maria Cruz 8,0842 0,5883 4,00 0,0000 12,6725
771****3D Sepulveda Haro Jaime 16,2490 2,8170 0,00 0,0000 19,0660
4305****H Serna Ros Maria Jesus 19,6008 55,0000 3,00 0,0000 77,6008
7511****S Serrano Justicia Maria Dolores 40,0000 21,3748 3,00 15,8864 80,2612
4****915M Serrano Salinas Ana Maria 18,8904 7,7809 0,00 14,1820 40,8533
41****93X Servera Vanrell Catalina 27,6954 13,3352 4,00 0,0000 45,0306
4****801C Socias Miralles Maria Magdalena 11,0246 5,7271 3,00 0,0000 19,7517
****2675Z Solano Martinez Maria 10,4086 0,8508 0,00 0,0000 11,2594
4153****J Suñer Adrover Juan Simon 21,3218 20,3974 4,00 13,7728 59,4920
****8004R Talavera Orenga Laura 25,7162 19,8947 5,00 15,2728 65,8836
0****454P Torres Fuentes Ana M. 36,2112 21,0472 2,00 0,0000 59,2584
5****046M Torresquesana Castro Santiago 16,0217 36,7835 3,00 12,7500 68,5552
415****3K Ulldemolins De Olives Cristina 10,3826 1,0235 0,00 0,0000 11,4061
7516****X Vargas Rodriguez Jose Maria 21,8694 25,3262 0,00 12,0680 59,2636
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7****618K Muñoz Borrego Maria Demelsa 40,0000 35,9945 1,00 14,9320 91,9265
7****248W Gutierrez Gomez Rocio 40,0000 30,0202 3,00 13,9092 86,9294
****7253L Bujan Abraldes Berta Maria 40,0000 24,9397 3,00 18,7500 86,6897
4150****G Manrique Sintes Cristina Araceli 37,7995 29,6006 4,00 14,3180 85,7182
15****98X Cañete Ruiz Francisca 40,0000 27,3215 2,00 13,1592 82,4807
53****80C Martos Millan Carmen Maria 40,0000 21,0362 3,00 17,1136 81,1498
7511****S Serrano Justicia Maria Dolores 40,0000 21,3748 3,00 15,8864 80,2612
339****5E Cardoso Blanco Javier 15,3010 45,6466 4,00 14,4544 79,4020
4305****H Serna Ros Maria Jesus 19,6008 55,0000 3,00 0,0000 77,6008
0****840M Sanchez Santos Rosa Maria 36,5064 37,0106 3,00 0,0000 76,5170
7733****S Carrillo Aguilera Sonia 34,1121 27,2932 2,00 13,0908 76,4961
497****3G Amaran Coma Anaysa 34,2830 22,6204 3,00 15,8864 75,7897
****6901P Martinez Cifuentes Marta Maria 38,2182 20,2310 1,00 15,2044 74,6536
****3657E Andres Pascua Francisco 36,4866 17,7257 3,00 16,2272 73,4395
4****118V Montalban Del Baño Sandra 40,0000 17,1177 2,00 14,1136 73,2313
4****751S Rosales Viladrich Gerard 33,6976 15,9067 4,00 17,8636 71,4678
789****7P Gutierrez Perez Nerea 37,6066 16,7080 3,00 13,2272 70,5417
****8515Z Gonzalez Garcia Xandra 40,0000 13,4953 3,00 13,7728 70,2681
12****20C Hernandez Jimenez Cristina 37,0301 15,0174 1,00 16,0908 69,1384
767****2X Jurado Sanchez Ainhoa 40,0000 13,0983 0,00 15,6820 68,7803
5****046M Torresquesana Castro Santiago 16,0217 36,7835 3,00 12,7500 68,5552
****1113J Reguera Garcia David 20,0936 30,5153 2,00 15,6136 68,2225
****6226E Lopez Martin Ana 40,0000 11,5494 2,00 14,4544 68,0038
2944****C Luna Torrejon Belinda Flores 32,3035 21,7994 1,00 12,4772 67,5801
7214****E Gonzalez Gonzalez Borja 38,3937 13,8489 2,00 12,4772 66,7198
47****62H Dominguez Rodriguez Maria Desiree 28,3059 21,9804 2,00 14,2500 66,5363
****9981L Bernardo Cera Isabel Adela 11,3373 55,0000 0,00 0,0000 66,3373
****8004R Talavera Orenga Laura 25,7162 19,8947 5,00 15,2728 65,8836
4303****Q Ruiz Garau Maria Teresa 24,0573 24,0992 3,00 13,9092 65,0657
0****639Y Polo Renu Maria de Las Mercedes9,8664 55,0000 0,00 0,0000 64,8664
721****7B Navarro Morales Irene Maria 19,8601 28,6511 2,00 14,3180 64,8292
77****83L Martos Basso Rosalia 32,2749 14,3170 2,00 15,9544 64,5463
****6016N Lujan Sosa Enrique 40,0000 21,8559 2,00 0,0000 63,8559
533****8E De Amuedo Rincon Maria 25,9064 20,0027 2,00 15,6820 63,5911
2****770W Alcaraz Vivancos Antonio José 25,4532 21,1953 3,00 13,7728 63,4213
760****5C Martinez De Paz Ana 21,6702 27,0000 0,00 13,0228 61,6930
4153****J Suñer Adrover Juan Simon 21,3218 20,3974 4,00 13,7728 59,4920
****4222B Gonzalez Vaz-Romero Luis 14,4344 27,8551 4,00 13,0228 59,3123
7516****X Vargas Rodriguez Jose Maria 21,8694 25,3262 0,00 12,0680 59,2636
0****454P Torres Fuentes Ana M. 36,2112 21,0472 2,00 0,0000 59,2584
4****778X Mayorquin Segura Ana Isabel 16,8633 22,5186 3,00 12,6820 55,0639

Annex II
 Llista definitiva de mèrits admesos amb puntuació per ordre de punts

Infermer/infermera especialista en salut mental

1



N.I.F  LLINATGE I LLINATGE II NOM FORM EXP PROF CAT OPE
TOTAL 
PUNTS

Annex II
 Llista definitiva de mèrits admesos amb puntuació per ordre de punts

Infermer/infermera especialista en salut mental

4****114B Mascaro Tauler Maria del Mar 40,0000 7,8716 4,00 0,0000 51,8716
7****960C Martinez Castillo Juan 40,0000 11,6115 0,00 0,0000 51,6115
728****6K Rodriguez Mesanza Cristina 40,0000 10,5016 1,00 0,0000 51,5016
4408****J Eslava Nodar Noela 15,2085 22,0085 0,00 12,4092 49,6262
3098****C Aviles Valle Carmen Maria 28,5075 18,7391 1,00 0,0000 48,2466
4316****Z Gonzalez Marquez Jessica 11,3030 17,7321 4,00 13,8408 46,8759
****2768G Lorca Salcedo Ángel 40,0000 6,1428 0,00 0,0000 46,1428
41****93X Servera Vanrell Catalina 27,6954 13,3352 4,00 0,0000 45,0306
5****361A Ovejero Muñoz Marina Paula 15,9643 16,3867 0,00 12,2728 44,6238
506****2C Fernandez Muñoz Beatriz 24,9530 4,5506 0,00 14,8636 44,3672
48****90H Martinez Diaz Maria 18,9818 6,0621 4,00 14,2500 43,2940
****4689H Jimenez Caballero Javier 18,2168 10,3224 1,00 13,0908 42,6300
****4984P Caballero Canovas Blanca 37,8827 4,7077 0,00 0,0000 42,5905
4321****S Ramon Estades Rosa 33,6841 4,8435 4,00 0,0000 42,5276
****3000Y Rodriguez Crespo Iovanna 14,6052 15,8205 0,00 12,0000 42,4257
4****915M Serrano Salinas Ana Maria 18,8904 7,7809 0,00 14,1820 40,8533
****1596Q Ruiz Porras David 37,7789 1,3913 0,00 0,0000 39,1702
444****3F Lopez Vigil Elizabet 20,5996 3,2247 0,00 15,2728 39,0971
486****1W Garres Asensio Maria Jose 24,4265 10,2355 0,00 0,0000 34,6620
757****7Q Sanchez Perez Cristina 24,0318 6,3601 0,00 0,0000 30,3918
47****89X Lazaro Sahuquillo Marta 24,1184 5,9771 0,00 0,0000 30,0955
71****93W Fernandez Huerga Beatriz 9,0881 20,4579 0,00 0,0000 29,5459
****7378G Lujan Rico Jose Manuel 18,9816 10,4267 0,00 0,0000 29,4083
787****4M Agasi Martinez Isabel 8,0062 19,5627 0,00 0,0000 27,5689
7****457C Romero Salicio Barbara 14,4498 10,9476 2,00 0,0000 27,3973
4****464Y Aneiros Naranjo Jennifer 17,3354 9,5783 0,00 0,0000 26,9137
4****688V Muñoz Sanchez Javier 15,9076 9,8975 0,00 0,0000 25,8051
4****484S Del Amor Martinez Noelia 24,6204 0,8432 0,00 0,0000 25,4636
1432****F De Los Santos Cabrera Maria del Carmen 7,0052 3,2887 0,00 14,4544 24,7483
484****5T Gonzalez Ortuño Concepcion 18,2138 5,9658 0,00 0,0000 24,1796
71****62D Gella Jarne Henar 9,6000 14,1008 0,00 0,0000 23,7008
2681****A Aguilar Muñoz Raquel 17,4740 5,2238 0,00 0,0000 22,6978
48****31B Canovas Lorca Raul 14,6954 7,5390 0,00 0,0000 22,2344
****5882Z Rodriguez Vazquez Marta 9,1398 11,4932 0,00 0,0000 20,6330
****4195M Barrada Bustelo Marina 4,5400 14,9912 1,00 0,0000 20,5312
4****801C Socias Miralles Maria Magdalena 11,0246 5,7271 3,00 0,0000 19,7517
771****3D Sepulveda Haro Jaime 16,2490 2,8170 0,00 0,0000 19,0660
7****232R Martinez Carralero Eva Abigail 7,9542 10,7711 0,00 0,0000 18,7253
28****37L Lopez Perez Ana Belen 14,7246 3,8111 0,00 0,0000 18,5357
458****3T Romero Garcia Manuel 17,5794 0,6166 0,00 0,0000 18,1960
7****545E Aguado Pacheco Rocio 12,5029 5,5700 0,00 0,0000 18,0729
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459****4T Moro Domech Maria del Carmen 16,5560 0,8922 0,00 0,0000 17,4482
166****1Z Moreno Velasco Alvaro 8,0410 8,7367 0,00 0,0000 16,7777
233****6N Gallego Reverte Maria del Pilar 9,1148 7,6571 0,00 0,0000 16,7718
****9016D Gomez Garcia Monica 6,4294 8,2945 0,00 0,0000 14,7239
19****81D Marin Buck Gomez Andrea 6,1706 5,7620 2,00 0,0000 13,9326
7794****T Ruiz Loaiza Sendi Vanessa 12,0354 1,4292 0,00 0,0000 13,4646
****9005E Sebastia Laguarda Maria Cruz 8,0842 0,5883 4,00 0,0000 12,6725
48****04W Perez Martinez Carmen Maria 11,2159 1,3535 0,00 0,0000 12,5694
7735****H Peragon Lopez Elena 8,6801 3,3500 0,00 0,0000 12,0301
2****075E Martinez Ochotorena Elena 8,0351 3,8295 0,00 0,0000 11,8646
415****3K Ulldemolins De Olives Cristina 10,3826 1,0235 0,00 0,0000 11,4061
****2893R Ortega Justicia Eva Maria 11,2203 0,1074 0,00 0,0000 11,3277
****2675Z Solano Martinez Maria 10,4086 0,8508 0,00 0,0000 11,2594
30****66L Miñambres Redondo Miriam 8,9750 0,0000 2,00 0,0000 10,9750
057****6Z Hidalgo Velez Ester 4,1400 6,4885 0,00 0,0000 10,6285
1****550P Asín Mallor Alba 9,8496 0,2344 0,00 0,0000 10,0840
4708****G Martinez Martinez Andrea 9,9094 0,0000 0,00 0,0000 9,9094
2****529B Diaz Galiana Maria de Los Angeles 9,6390 0,2344 0,00 0,0000 9,8734
4****688G Salas Rochel Jose Luis 5,7650 3,9339 0,00 0,0000 9,6989
059****0E Perales Calero Maria 9,4700 0,0000 0,00 0,0000 9,4700
778****7G Franco Sanchez Jesus 7,8827 0,7917 0,00 0,0000 8,6744
47****15H Granda Barba Lucia 4,1400 3,6119 0,00 0,0000 7,7519
7902****R Devesa Del Valle Sara 7,2413 0,0000 0,00 0,0000 7,2413
7604****B Heras Dominguez Guillermo 4,1400 1,2327 0,00 0,0000 5,3727
3****132H Perez Moreno Juan Jose 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
751****0K Rosillo Sanjuan Silvia Maria 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
260****4C Aguilera Serrano Carlos 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
801****1S Baena Sarmiento Teresa 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
44****25R Gonzalez Sanmiguel Susana 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
489****8C Navarro Ondoño Ruben 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
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4****765M Antich Quetglas Fernando X X X X
****2370Q Arco Galindo Raquel X X
3****502E Arocha Gutierrez Ismael X X X
4****655M Ausina Arrojo Alejandro X X X
****5939L Azogue Ortega Guillermo X X X
X7****58V Balan Paulina X X X X
4****282H Barcala Amorin Beatriz X X X
47****52T Barrios Sanchez Maria Jose X X X
2****166M Beltran Agost Cristina X X X
****8082Q Bolado Carvajal M Teresa X X X X
42****25C Bover Frau Magdalena Maria del CarmeX
431****4V Brutinel Torrecilla Hugo X
1059****G Buelga Jose Angel X X X
773****0B Bullon Bustos Isabel X
71****22H Calleja Galindo Esther X X X
****9474F Campillo Jimenez Cristina X X X
415****3B Camps Melia Magdalena X X X
291****0D Candel Torres Maria X
****1037A Cano Ruiz Adriano X X X
****1012D Cantero Gonzalez Saray X X X
733****3R Carot Muñoz Maria Araceli X X X
4****439R Carrasco Jover Maria Fuensanta X
7103****Q Casas Gavilan Ester X X X
43****96X Chicon Pablos Kevin X
43****25H Cobo Aguilera Mercedes X
509****1B Cuesta Alonso Maria Consuelo X X X
4****463A Cugat Somalo Ana X X
75****05P De la Torre Rubio Irene X X X
3024****A De Medina Moragas Alejandro Jesus X X X
0570****D Diaz Hidalgo Beatriz X X X
4794****Q Doce Bartolome Tania X X X
****0353B Donoso Pedrero Angela X
76****76G Duarte Berrocal Monica X X X
489****8V Escobar Suarez Zoila X X X
7****109N Esteban Cuartero Nuria X X X
4****794Y Fernandez Marta X X X
230****1P Fernandez Garcia Maria Angeles X
5****117Z Flores Fernandez Laura X
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4****095L Freixa Matalonga Maria Antonia X
34****24W Gago Alonso Monica X X X
****7144F Galindo Merino Juan Antonio X
3****824Y Garcia Cristina X X X
7718****F Garcia Alcantara Maria Fuensanta X X X
465****6Z Garcia Juarez Elisa X X X
45****76C Garcia Lozano Lidia X
48****68A Garcia Rios Cristina X
****9194R Garcia Serrano Maria Elena X X X
43****25S Garcias Grimalt Ilenia Micaela X X
X94****5T Georgieva Makaveeva Anyuta X X
484****8K Gil Perez Francisco Javier X X X
4****291K Gil Plana Maria Montserrat X X X
4744****R Gonzalez Cano Maria X X X
7****044L Gonzalez Fernandez Delia X X X
443****1Y Gonzalez Martinez Sara X X X
****1854T Gorowiec Turlo Teresa X X
****3228H Guerra Vega Veronica X
316****1S Guerrero Fernandez Isabel X X X
48****41Z Jimenez Murcia Maria X X X
****8284D Jimenez Rivas Sara X
5264****Y Jimenez Sena Juan X X X
486****1W Jordan Martinez Isabel X X X
4322****Y Lacombe Guerrero Marcos X
47****93G Laguna Llamas Julio X
****8968N Lerma Barcelo Francina X X X
75****21M Liñan Lopez Maria X X X
****6111J Lopez Fernandez Jose X
7****814S Lopez Lozano Oscar Jesus X X X
7775****G Lopez Sanchez Encarnacion Maria X X X
2168****M Marco Boronat Aitana X X X
23****66X Marin Ojados Francisco Javier X
****1263B Marti Molins Manuel Francisco X X X X
2****937M Martin Arroyo Bernarda X X
4739****S Martinez Ibañez Maria Isabel X X X
4865****X Martinez Miñano Juan Jose X X X
43****45V Mendez Lloret Veronica Solange X X
5****188X Molina Lopez Elisa Mª X X X
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729****9K Monterde Hernandez Beatriz X X X
529****5W Morales Rodriguez Erica Maria X X X
75****52D Moreno Gomez Juan Alberto X X X
771****5Q Moreno Tobias Gonzalo X
2961****Z Morgado Toscano Cristina X
****0803V Munar Torres Lorena X
45****75K Navarrete Trabalon Isabel X
20****29H Olga Redondo Pinteño X X X
398****9Y Olmo Garcia Angel Miguel X X X
****0525K Ortega Moreno Beatriz X X X
4****794G Ortega Sanchez Ana Maria X
15****92A Ortiz Escribano Carmen Alicia X X X X
****8694G Palacio Julian Cristina X
4****617T Perez Bota Ester X
7****786A Perez Jimenez Maria Teresa X X X
4318****Z Perez Rodriguez Andy X
****7183E Piñero Fernandez Francesc X
417****7G Pons Pascual Gemma X
****7555T Pulido Albertus Elisa X X X
458****0Y Quinta Aguza Cristina X X X
44****02P Real Prado Maria Dolores X X X
X1****73Q Regis Villegas X X X X
444****9Z Rodriguez Alvarez Maria X X X
23****66N Rodriguez Tubilla Santos X X X X
****2454A Rossello Jaume Catalina X X
48****83T Sanchez Franco Beatriz X
4****946T Sanchez Garcia Ana Belen X X X X
431****9T Sanso Soler Juana Maria X X
4****432F Santander Menacho Jonatan X X X
42****17J Scull Lucas Daymily X X
4751****B Segura Rey Maria de Los AngelesX X X
4897****J Serrano Cecilia Cecilia X X X
2****523V Sola Martinez Alba X
****3014N Soler Albert Judith X X X
43****33V Sotos Gutierrez Carlos Javier X X X
****4663J Suarez Rodriguez Jessica X X X
4150****M Torres Triay Susana Margarita X
5****354D Urbiztondo Sabrido Carmen X X X

 1-Titulació

2-Especialitad

3-Nacionalitad

4-Edat mínima

5-Edat jubilació

6-Pagament taxes

7-Capacitació llingüística

3



1TITUL. 2ESPEC. 3NACION.
4EDAT 
MINIM

5EDAT 
JUB.

6PAG. 
TAXES

7CAPAC. 
LLING.

Annex III

Llista definitiva exclosos

Infermer/infermera especialista en salut mental

N.I.F LLINATGE I LLINATGE II NOM
MOTIU EXCLUSIÓ

****9722X Valero Perez Eva X
****3238W Vega Romera Rosa Maria X
53****35N Vegas Aguilar Maria Jesus X
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